令和２年５月２６日

保護者の皆様

                                            大野城市立大野東中学校

                                            校長  岩 野 展 夫

学校だより、中体連大会パンフレット等への個人情報の掲載について

 向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝してお

ります。生徒は、長い休校期間を終え、やっと新年度を迎え気持ちを新たにし

て学校生活を過ごしているところです。

 さて、本校では様々な教育活動を広報するため、学校・学年・学級だよりの

充実に努めています。また、大野城市の取組でホームページの運用を推進して

います。その際、学校活動の中で活躍している生徒の写真を掲載することがあ

ります。部活動においても、中体連大会やコンクールにも積極的に参加してお

り、生徒の氏名がパンフレット等に掲載されることがあります。また、ケーブ

ルテレビ等の取材にも応じていきたいと考えています。

  このように生徒の活動に伴う個人情報の掲載が行われるにあたり、保護者の

皆様のご了解、ご了承をいただきたいと考えています。もし、ご不明な点があ

りましたら、６月２日（火）までに各学級担任へご連絡ください。なお、ご連

絡がない場合は同意いただいたものと判断させていただきます。

  この件に関する問い合わせ

大野城市立大野東中学校

   電話  ５０３－５１０１

   教頭  平 中 哲 仁